
— 19805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187

4174

UCHWA£A Nr IX/68/2007 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 8 listopada 2007 roku

w sprawie: nadania nazwy ulicom w miejscowo�ci Baranów

Poz. 4174

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê:

- drodze gminnej w Baranowie oznaczonej wg rejestru
ewidencji gruntów jako czê�æ dzia³ki nr 1504/5, prostopa-
d³ej i ³¹cz¹cej ul. Nowy Rynek z ulic¹ Murarsk¹ od strony
zachodniej w brzmieniu ulica Wrzosowa,

- drodze gminnej w Baranowie oznaczonej wg rejestru
ewidencji gruntów jako czê�æ dzia³ki nr 1504/5, prostopa-

d³ej i ³¹cz¹cej ul. Nowy Rynek z ulic¹ Murarsk¹ od strony
wschodniej w brzmieniu ulica Spokojna,

- drodze gminnej w Baranowie oznaczonej wg rejestru
ewidencji gruntów jako czê�æ dzia³ki nr 1505 i czê�æ dzia³ki
nr 1504/5, prostopad³ej i ³¹cz¹cej ul. Nowy Rynek z ulic¹
Kardyna³a Stefana Wyszyñskiego od strony po³udniowej
w brzmieniu ulica Ks. Antoniego �wiadka.

§2. Mapka z oznaczeniem ulicy stanowi za³¹cznik do ni-
niejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Anna Brust



— 19806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 Poz. 4174



— 19807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 187 Poz. 4174


